Stadtarchiv zu Lübeck; transsumirt in » .  1249. Die Abweichungen von n. 1237 
stehen daselbst als Varianten.

1249. Brügge wiederholt den Geleitsbrief König Philipps von Frankreich n. 1248 
mm  besten der gesammten K a u f leute (uuiversorum mercatorum). — 1297 
(feria quinta post festum beati Mathei apostoli) September 27.

Stadtarchiv zu Lübeck, Batavica » .  27; Original mit Siegel.
Gedruckt: daraus Série de traités —  du commerce — entre la France et la ville 

de Lubec dépuis 1293, S. 3.

1250. Die Testaments - Vollstrecker Johann Bissops zu Lynn verkaufen dem Bürger 
Adam Scot zu Lynn bei einem Angeld von 30 Pfund Silber das n. 886 
beschriebene Grundstück mit Gebäuden unter der Bedingung, dass der Käufer 
dem Bischof von Norwich einen Jahreszins von 7 ß  in vier Terminen ent
richte. — 1297 (Lennie, die sabbathi próxima ante festum sancti Michaelis, 
anno regni regis Edwardi 25) September 28.

Stadtarchiv zu Lübeck; Original mit 3 Siegeln.
Gedruckt: daraus Lüb. U. B. 1, » .  666. S. » . 1001.

1251. Andreas Moray [von Bofhwell] und Wilhelm Wallace, Feldherren des 
schottischen Heers, an Lübeck und Hamburg: dünken für die unverdiente 
Begünstigung schottischer Kaufleute, eröffnen den ihrigen den sicheren 
Zugang zu den schottischen Häfen und bitten tun Förderung zweier Kauf- 
leute von Schottland. — 1297 Oktober 11. Haddington.

Aus L  Stadtarchiv zu Lübeck, Anglicana » .  12a; Original, ein Siegel abgerissen, 
das andre erhalten.

Gedruckt: daraus Lüb. U. B. 1, » .  668, im, Auszug Hamb. U. B. 1, » .  904. 
Andr[eas] de Moravia et Wilhelmus Wallensis duces exercitus regni Scotie 

et communitas ejusdem regni providis viris et discretis ac amicis dilectis majoribus 
et communis de Lubek et de Hamburg, salutem et sincere dilectionis semper incre- 
mentum. Nobis per fide dignos“ mercatores dicti regui Scotie est intimatum, quod 
vos vestri gracia in omnibus causis et negociis nos et ipsos mercatores tangenti- 
bus consulentes, auxiliantes et favorabiles estis, licet nostra non precesserunt 
mérita. Et ideo magis vobis tenemur ad grates cum digna* retnuneracione, ad 
que vobis volumus obligari, rogantes vos, quatinus preconizan lacere velitis inter 
mercatores vestrosl, quod securum accessum ad omnes portus regni Scotie possunt 
habere cum mercandi[si]isb suis, quia regnum Scotie Deo regraciato ab Anglorum 
potestate bello est recuperatum *. Válete. Datum apud Hadsington. in Scotia, 
undécimo die Octobris, anno gracie millesimo ducentésimo nonagésimo séptimo. 
Rogamus vos insuper, ut negocia Johannis Burnet et Johannis Frere mercatorum 
nostrorum promovere dignemini, prout nos negocia mercatorum vestrorum promo
veré velitis. Válete. Datum ut prius.